
 平成３０年５月２３日 

 

関係各位 

 

                                      香川大学教育学部附属坂出中学校 

                                              校   長     高 木 由 美 子 

                            （ 公 印 省 略 ）   

 

平成３０年度 教育研究発表会の参加費変更について（お知らせ） 

 

  初夏の候、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

は本校の教育研究実践のために何かとご高配、ご指導を賜り、深く御礼申し上げます。 

 さて、先般ご案内状（２次案内）をお送りしましたように、本年度の教育研究発表会を下記の

通り開催いたします。県内外の先生方にできる限り多く来校いただき、本校の教育研究実践をご

覧いただければありがたいと考えています。そこで、当初、ご参会の先生方に参加費をいただく

予定にしていましたが、参加については資料を含めて無料にさせていただきます。 

つきましては、是非ご参会いただきますよう、再度ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時    平成３０年６月８日（金） ８：３０～１６：３５ 

 

２ 場 所    香川大学教育学部附属坂出中学校 

           香川県坂出市青葉町１番７号 

           TEL：0877-46-2695  FAX：0877-46-4428                

 

３ 内 容    ○全体提案 

○公開授業 

○教科、学校保健研究協議（提案・授業討議） 

○講演･･･上智大学総合人間科学部  教授  奈須 正裕 先生 

 

４ 参加について 

・参加費は、資料を含めて無料にさせていただきます。 

・参加を希望される場合は、別紙の参加申込書にご記入いただきお申し込みください。 

・教育研究発表会の詳細については、本校ホームページにてご確認ください。 

http://www.sch.ed.kagawa-u.ac.jp/ 

 


